
'W r V'

DODATEK KE SMLOUVE O NAJMU C.
164/2006/1/11/TŘ

uzavřená mezi:

SHARP CENTRUM Ostrava s. r. o.
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 13604

se sídlem Chocholouškova 9, 702 00 Moravská Ostrava, ICO:640 86 925, DIČ:CZ640 86 925
na straně jedné (dále jen pronajímatel)

a

firmou Vojenský opravárenský podnik 025 Nový Jičín, s. p. zapsán
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl
AXIV, číslo vloŽky 148

sídlem Šenov u Nového JiČína Dukelská 102 PSC 742 42
zastoupená ředitelem podniku
IO: 00000485 DIC: CZ00000485
tel.: fax:

bankovní spojení: čsob, pobočka Ostrava č.ú.: 409048413/0300

na straně druhé (dále jen nájemce)

l. Předmět smlouvy
1. Pronájem nového kopírovacího přístrojeSHARP MX M 753 U Multifunkční systém s

barevným skenerem
MX PB 13 Modul sít'ového tisku
MX NSX 1 Modul sít'ového skenování
mx fn 16 sedlový finiŠer s výstupem 4000 listů

Iks MX 2610 N MultifunkČní barevný systém
MX DE 14 stolek 3 x 500 listů
mx fx11 faxový modul, ČteČka čipových karet
MX PK11 PostScript 3

5ks MX 3640 N včetně podstavce DE 20
Stanoviště: Dukelská 102

II. Cena a způsob její úhrady:
Základní měsíční nájen' (paušál) : DPH
Smlouva ujednána na dobu : určitou 5 let
Ujednání o minimálním měsíčním počtu kopií a jejich platbě:
Minimální počet kopií za měsíc je stanoven na 40.000
V základním měsíčníni nájmu je zahrnuto zhotovení 40.000 kopií pro všech 7 zřízení
Cena dalších zhotovených kopií nad minimální počet je č bez DPH
Cena barevných zhotovených kopií je stanovena na KČ bez DPH
Poplatek za instalaci a zaškolení obsluhy: (5 ks MX 3640)

V základním nájmu je obsažen veškerý servis kopírovacího přístroje, včetně dodávek veškerého
spotřebního materiálu (toner, vývojka, opc válec) a kvalitního papíru.

l. Pronajímatel přenechává nájemci majetek uvedený v Č1.1/1 této smlouvy k dočasnému užívání na dobu a
za podmínek v této smlouvě uvedených.
2. Nárok na fakturaci měsíčních nájmů ze strany pronajímatele vzniká dnem podepsání předávacího
protokolu a nájemce se zavazuje platit pronajímateli nájemné uvedené v ČI. L této smlouvy měsíčně na
základě faktuiy nájemci zaslané.
3. Kopie, které budou zhotoveny nad minimální počet kopií stanovené v ČI. l v každém měsíci se budou
účtovat zpětně za pololetí.
4. Nájemce se zavazuje, že bez jakéhokoliv vyzvání nahlásí stav počitadla, který je podkladem pro
fakturaci, rona'ímateli oslední pracovní den v každém měsíci na telefonní číslo dispečinku servisu



1/

l III. Smluvní podmínky:1

r
l. Pronajímatel je povinen předat nájemci pronajatý stroj ve stavu způsobilém smluvenému užívání včetně

' českého návodu k obsluze.
2. Pronajímatel seznámí nájemce s technickým stavem stroje, způsobem obsluhy a údržbou,
3. Pronajímatel je oprávněn požadovat přístup ke stroji, za účelem kontroly, zda nájemce užívá stroj řádným
způsobem.
4. Nájemce je povinen užívat stroj dle návodu k obsluze a v místě určeném touto smlouvou.
5. Nájemce není oprávněn dát stroj do podnájmu nebo jakéhokoliv užívání jinému.
6. Nájemce je povinen oznámit pronajimateli bez zbytečného odkladu potřeby oprav, které má provést
pronajímatel. Pro provedení oprav nájemci musí poskytnout součinnost.
7. Nájemce je povinen pečovat o to, aby na pronajatém stroji nevznikala škoda, nakládat s ním s odbornou péčí a
používat spotřební materiál a papír určený pro xerografické účely. Kvalita papíru používaná v kopírce bude
konzultována s pronajimatelem.
8. Veškerou odpovědnost za bezpečný provoz pronajatého stroje nese nájemce.
9. Veškeré škody nebo nadměrné opotřebení pronajatého stroje v důsledku jeho zneužití, nesprávného používání,
nedbalosti, či v důsledku porušení této smlouvy, hradí nájemce. Týká se to zejména mechanického poškození OPC
válce, či jiných komponentů vinou používání papíru, který nebyl doporučen pronajímatelem, nebo vlivem
poškození kovovými předměty např. kancelářskou sponkou atd.
10. Jakákoliv inanipulace se strojem, zkreslující počet vyrobených kopii, bude považována za hrubé porušeni
podmínek této smlouvy.
11. Pronajímatel je povinen pojistit stroj proti krádeži, živelným pohromám a jiným poškozením či ztrátám na
stroji.

12.Nájemce je povinen zabezpečit místnost, v níž je umístěn stroj proti vloupáni dvěma způsoby, povinně
bezpečnostní vložkou.

lV. Závěrečná ustanovení:

1. Smlouva je uzavřena podpisem této smlouvy oběma účastníky.
2. Smlouva zaniká uplynutím doby S-ti let od uzavření posledního dodatku
3. Nájemce může od smlouvy odstoupit, když prokáže existenci vážných důvodů, které mu brání v užívání
pronajatého stroje, např. ztráta podnikatelské způsobilosti.
4. O převzetí pronajatého stroje do užíváni nájemcem sepíší obě strany předávací protokol.

V. Zvláštní ujednání:

l. Pronajímatel je povinen v případě neopravitelnosti kopírovacího přistroje nejpozději do 24 hodin nahradit
nefunkční stroj, kopírkou novou obdobných technických parametrů.
2. Vzhledem k povaze pronájmu kopírovací techniky je záruka na dodané zařízení po celou dobu trvání nájemní
smlouvy.
3. Dodávky spotřebních materiálů je povinen pronajímatel realizovat dle harmonogramu každý měsíc, nebo dle
tel. objednávek nájemce nejpozději do 24 hodin. ( Obvyklá doba je další den dopoledne po obdržení objednávky.)
4. V případě vyžádáni nájemcem je pronajímatel povinen realizovat servisní zásah a odstranit závadu do 4 hodin
od nahlášeni požadavku. V případě nesplnění tohoto závazku je nájemce oprávněn požadovat smluvní pokutu
Kč za každou započatou hodinu prodlení,
5. Nájemce je oprávněn o zániku nájemní smlouvy dle bodu lV.2a této smlouvy koupit předmět nájmu za
určenou kupní cenu (Dle §489 a násl. ObchZ).
6. Při nedodržení srn ouvy ze strany pronajíinatele z důvodů uvedených v bodech V.I ,V.3 , V.4 této smlouvy
sníží pronajímatel cenu základního měsíčního nájmu o alikvotní část připadající na dobu, kdy byl předmět nájmu
mimo provoz. Zároveň se pronajímatel zavazuje uhradit nájeinci smluvní pokutu ve výši každý i
započatý den nefunkčnosti stroje v případě neexistence závazku po lhůtě splatnosti ze strany nájemce.
8. Případné změny či dodatky k této sinlouvy jsou možné jen po písemném souhlasu obou smluvních stran.
9. Tímto dodatkem se rozšiřuje smlouva o nájmu o další stroje MX 3640 vč. příslušenství, vyúčtování kopii u těchto
zařízení bude probíhat zpětně za každý měsíc dle skutečného stavu počítadla. Dále se smluvní strany dohodly na
snížení cen kopií. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

V Ostravě dne 20. 12. 2013 V Šenově u Nového Jičína dne 20. 12. 2013


